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افتتاح از سالن همایش منطقه ویژه اقتصادی سهلان

همزمان با مراسم گرامیداشت روز کارگر در منطقه سالن همایش منطقه ویژه اقتصادی سهلان افتتاح گردید.

همزمان با مراسم گرامیداشت روز کارگر در منطقه سالن همایش منطقه ویژه اقتصادی سهلان افتتاح گردید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه اقتصادی سهلان، در این آیین سید روح اله قریشی سرپرست سهلان ضمن تبریک روز کار و کارگر ، حادثه بندر شهید رجایی را حادثه تلخ

و جانسوز دانست که به جان باختن و مجروحیت جمعی از هم وطنان عزیز انجامید را تسلیت گفت.

قریشی در ادامه روز و هفته کارگر ایام مناسبی برای ارج نهادن به کارگرانی است که باعث پیشرفت و توسعه کشور می شوند، گفت: چرا که کارگر نماد نوآوری، سازندگی، توسعه و

تعالی کشور است و کارگران، یکی از ارزشمندترین گروه های جامعه هستند.

وی بیان داشت: در دین مبین اسلام، کارگران از ارزش و جایگاه ویژه ای برخوردار هستند زیرا چرخ عظیم جوامع بشری با دست کارگران می چرخد و حیات ملت ها، مرهون کار و

کارگری است، تصور پیشرفت و توسعه جامعه بدون حضور قشری به نام کارگر محال است و بر همین اساس جایگاه کار و کارگر در آموزه های دین مقدس اسلام مورد توجه ویژه

دارد و قداست کار و مجاهدت تا مرتبه شهادت اعتلا بخشیده شده است.

سرپرست سهلان با اشاره به جایگاه منطقه ویژه اقتصادی سهلان نسبت به کسب مقام های اول در بین مناطق و شرکت انبارهای عمومی کشور، پرسنل شاغل در منطقه را یکی از

ارکان آن دانست و افزود: کسب رتبه هایی که منطقه و شرکت انبارها در کشور به دست می آورد و درخشش سهلان، قطعا مرهون زحمات شما عزیزان هست و ما قدر شما را می

دانیم.

در ادامه مراسم، یکی از کارگران به نمایندگی از همکاران به تبیین درخواست ها و نقطه نظرات پرسنل شرکت پرداخت که سید روح اله قریشی در خصوص انجام هر آنچه منع

قانونی نداشته و مقدور باشد، قول مساعد داد.

در این مراسم مدیریت های واحدها آقایان خوش پیمان، قنبری، نعمتی و بویر با ایراد سخنرانی گزارش های از واحد های خود به مدعوین ارائه دادند، این مراسم در فضایی

صمیمی و با هدف تقویت روحیه، انگیزه و همدلی میان کارگران و مدیران برگزار و در پایان به کارگر نمونه جناب آقای پیروز بویر و 10 نفر به قید قرعه و برندگان نقاشی فرزندان

پرسنل به مناسبت هفته کار و کارگر هدایایی اهداء شد.

گفتنی است در پایان این مراسم به تمامی همکاران با شاخه گل تقدیر به عمل آمد.
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